

MMGS-5C-अनुगत मरहो। म। प्रवर्त में 1045 रात्रि
दोसु बाहुनं 06 सेवान् व द। स। बाहु नंगु वृत्त सडक
मिसाण सुव पात्र वर्षि पश्ये। रराज आये।

Schedule XLV-Form No. 134

रुपर नामा आ सूरया-13-SBD/2021-22-
राकर नामा की राशि-13154234

DIVISION

कार्यवाह मकर ने की तिथि-02.06.2021-
कार्यवाह कर ने की तिथि-01.06.2022-
संवद अ-येर द। म अक फ सफ प्रा वि
SUB-DIVISION

Measurement Book

मापी पुर त की सरया-1005/2021-22-

4th & Final 1371

50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road					
Area 45 Rajahmundry					
ward No - 6 to Dhannik					
Tola. ward No - 9.					
With five year maintenance					
Agency - M/s Gray Stone					
Integratech Pvt Ltd - 113 Feet					
No - 3 Krishnakumari Colony					
Nagar					
Agreement No - 13/3BD/HM/43					
2020-21					
Date of start - 02/06/2021					
Date of completion - 01/06/2022					
Actual Date of completion -					
At - 30/06/2022					
Five year maintenance					
ABSTRACT OF					
Further Measurement -					
NIL					
(Signature) 25/05/23 G.D. (Signature) (Signature) 25/05/2023 AB					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29.33 m ³ @ Rs 7747.42/m ³ - Rs 227234=00					
(36) supplying, fitting, P/V					
Half bar reinforcement					
in super structure					
as per T/S.					
2.459 MT @ Rs 50558.29/MT - Rs 124323=00					
(37) Const. of RCC railing					
as per T/S.					
23.80 m @ Rs 7467.13/m - Rs 177718=00					
(38) P/V & Drainage sprouts.					
as per T/S.					
10.00 nos @ Rs 518.53 each - Rs 5185=00					
(39) P/V & laying wearing					
Course as per T/S.					
4.91 m ² @ Rs 11392.75/m ² - Rs 55938=00					
(40) dismantling of CC					
portion as per T/S.					
69 m ³ @ Rs 1563.83/m ³ - Rs 107904=00					
(41) laying brick Soling layer					
on prepared subgrade.					
as per T/S.					
172.50 m ² @ Rs 509.74/m ² - Rs 87930=00					
Total - Rs 15958177=00					
Cr. ST 12% - Rs 1806981=00					
L. Scess 1% - Rs 150582=00					
S. Fee - Rs 148996=00					
Total - Rs 17164736=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B. =					Rs. 1,71,64,736=00
Less below					Rs. 2=
Less below 2.95% (-)					Rs. 50,63,60=00
Total					Rs. 1,66,58,376=00
Less Previous Payment					
vide T.M.B. P-49 (-)					Rs. 14,63,53,72=00
Net Payable Amt					Rs. 20,23,004=00

ASW
25/05/23
 J & Bhangana

ASW
25/05/2023
 AE

Certified that -

- ① There is no dispute regarding this bill against the contractor
- ② The work has been completed as per Specifications & Details of B/E n. 30.05.22

ASW
25/05/23
 J &

ASW
25/05/2023
 AE